
Ａ・Ｂコート ツインドーム重信
Ｃ・Ｄコート伊予市しおさい体育館

男子の部 女子の部
３日

29 83

16 64

34 Ｃ４ 33 Ａ４

33 20

42 22 43 62

51 77

31 70

31 Ｄ４ 31 Ｂ４

24 33

50 19 53

28 41

35 25

28 Ｃ５ 59 Ｃ６

27 30

54 30

26 36 25 30

38 34

15 Ｄ５ 29 Ｄ６

18 51

34 ３位決定戦　Ｂ５ 79 Ａ６
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31 35

27 Ａ５

28 36

39 43

30
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58
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29
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33 58
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49 ３位決定戦　Ｂ６

　 53

44
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２日

味　酒

明　城

1

2

Ａ１

宇　和

Ｃ１

1

2

3

新　玉

味生第二

たちばな

北伊予

Ｃ２

Ｄ２

Ｄ１

窪　田

桑　原

国　分

小　野

石　井

久　枝

EKUBO・I

石井北

伊　方

中之庄

宇　和

12

24

船　木

高　津

14

9

10

11

13

4

5

6

7

12
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23

10

16

17

9

5

21

22

18

11

Ａ４

国
　
分

優勝

15

B３

4

A５

神　郷

フリークス

天　神

Ｂ３

Ａ２

Ｂ２

Ｂ２

２日 ３日

中　萩

川之江南

岡　田

7

愛　南

金　子

Ｂ１

Ａ２

Ａ３

Ｄ３

ス　ポ　レ　ク　祭　２０１３　結果（トーナメント表）

川之石

Ａ１

Ｂ１

たちばな

味酒

スポレク祭２０１３　結果

Ｃ３

広　見

金　生

3

6

19

20

久　米

国分

北久米

8

北久米

北伊予

愛南

たちばな

久　米

＜女子＞

第３位

優　勝

準優勝

＜男子＞
Ｂ４

優勝

第３位

準優勝EKUBO・Ｉ

優　勝

味
　
酒

北伊予

三　瓶

味　生

味生第二


